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TP-LINK Omada Gigabit Single-
Mode WDM Bi-Directional SFP
Module

Cena brutto 60,73 zł

Cena netto 49,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47082832

Kod producenta SM321A-2

Kod EAN 6935364072933

Opis produktu
 Opis
Moduł nadawczo-odbiorczy TP-Link TL-SM321A-2 V1 SFP (mini-GBIC) to rozwiązanie sieciowe przeznaczone do płynnej
transmisji danych w sieciach Ethernet 1000Base-BX. Dzięki szybkości transmisji danych wynoszącej 1,25 Gb/s spełnia on
wymagania środowisk sieciowych. Moduł ten jest wyposażony w funkcje takie jak Digital Diagnostics Monitoring (DDM),
obsługa TCP/IP i Wavelength Division Multiplexing (WDM), zwiększające jego funkcjonalność i niezawodność. Obsługuje
również komunikację dwukierunkową i można go wymieniać podczas pracy, co pozwala na łatwą konserwację bez przerywania
pracy sieci.
Zaprojektowany do pracy w trudnych warunkach, TL-SM321A-2 V1 zachowuje swoją wydajność w szerokim zakresie
temperatur od 0 °C do 70 °C i przy wilgotności od 10 do 90% RH (bez kondensacji). Urządzenie spełnia liczne standardy
zgodności, w tym C-Tick, EAC, FCC, MSA i RoHS, zapewniając niezawodne i przyjazne dla środowiska działanie. Przełącznik TP-
Link TL-SM321A-2 V1 stanowi solidne i zgodne z normami rozwiązanie do wydajnej transmisji danych, zarówno w przypadku
rozbudowy sieci, jak i modernizacji istniejącej infrastruktury.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Wydajna łączność
Przełącznik TP-Link TL-SM321A-2 V1 oferuje łączność w standardzie Ethernet 1000Base-BX, zapewniając transfer
danych z prędkością do 1,25 Gb/s. Dzięki temu idealnie nadaje się do środowisk sieciowych, zapewniając niezawodną i
wydajną transmisję danych.
Zaawansowane funkcje
Wyposażony w cyfrowy monitoring diagnostyczny (DDM), obsługę TCP/IP, multipleksowanie z podziałem długości fali
(WDM) i komunikację dwukierunkową, ten moduł nadawczo-odbiorczy SFP (mini-GBIC) został zaprojektowany z myślą o
kompleksowym zarządzaniu siecią i zwiększonej wydajności.
Trwały i zgodny z normami
Urządzenie działa w szerokim zakresie temperatur od 0 °C do 70 °C i utrzymuje wydajność przy wilgotności od 10 do
90% RH (bez kondensacji). Spełnia wiele norm zgodności, w tym C-Tick, EAC, FCC, MSA i RoHS, zapewniając
niezawodne i przyjazne dla środowiska działanie.

Produkt:
Nazwa: TP-LINK Omada Gigabit Single-Mode WDM Bi-Directional SFP

Module
Opis: TP-Link TL-SM321A-2 V1 - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini

GBIC) - 1GbE - 1000Base-BX - LC/UPC pojedynczy-tryb - do 2
km - 1310 (RX) / 1550 (TX) nm

EAN: 6935364072933
Reklamacje: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-BX
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Protokół komunkacyjny danych: 1GbE
Szybkość transmisji danych: 1.25 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 (RX) / 1550 (TX) nm
Maks. zasięg transmisji: 2 km
Cechy: Dwukierunkowo, Digital Diagnostics Monitoring (DDM),

wymiana podczas pracy, obsługa TCP/IP, Wavelength Division
Multiplexing (WDM)

Zgodność z normami: IEEE 802.3z
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-BX - LC/UPC single-mode żeński
 Różne
Zgodność z normami: C-Tick, FCC, RoHS, MSA, EAC
 Zasilanie
Wymagane napięcie: 3.3 V
 Wymiary i waga
Szerokość: 5.54 cm
Głębokość: 1.46 cm
Wysokość: 1.29 cm
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10 - 90% RH (non-condensing)

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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